
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Busku-Zdroju, w Kazimierzy Wielkiej, w 

Pińczowie, w Staszowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 30. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał ADAMCZYK 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pińczowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pińczowie, 

ul. Zacisze 5 - pokój nr 18 (I piętro): 

 

1. Izabela Elżbieta Żelichowska-Haptar, osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego, zam. Pińczów 

 

2. Małgorzata Anna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pińczów 

 

3. Maria Zofia Burek, zgłoszona przez KW DLA PONIDZIA, zam. Bogucice I 

 

4. Danuta Maria Dyraga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Górki 

 

5. Jarosław Julian Motyka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gacki-Osiedle 

 

6. Kazimierz Antoni Pajchel, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PIŃCZOWSKA, zam. 

Pińczów 

 

7. Marek Stachurek, zgłoszony przez KWW MARKA OMASTY, zam. Pińczów 

 

8. Jerzy Toporski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Sobowice 

 

9. Elżbieta Włodno - Furman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pińczów 

 

10. Tomasz Marcin Zasobniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zagajów 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kijach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kijach, ul. Szkolna 19, 28 - 

404 Kije: 

 

1. Martyna Anna Adamus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018, zam. Stawy 

 

2. Dagmara Paulina Bonarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW „RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Stawy 

 

3. Iwona Agnieszka Kędra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipnik 

 

4. Marlena Kozieł, zgłoszona przez KWW MARIUSZA OTWINOWSKIEGO 

DOBRA ZMIANA, zam. Borczyn 

 

5. Pamela Izabela Misztal, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Włoszczowice 

 

6. Czesław Bartłomiej Olesiak, zgłoszony przez KW DLA PONIDZIA, zam. Kije 

 

7. Justyna Przeździk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Włoszczowice 

 

8. Paulina Maria Sater, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnik 

 

9. Justyna Ewa Szafirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

„RAZEM” 2018 (uzupełnienie składu), zam. Motkowice 

 

  


